
De är kreativa och målmedvetna.
Du är deras uppdragsgivare.
Göteborgs Universitet - Biologi Special 12-13 november 2009 

Har ditt företag en idé eller ett problem som
ni funderar över? Då är det här möjligheten för er! 
Ni får tillgång till grupper bestående av 4-6 studenter 
som under 24 timmar arbetar fram lösningsförslag. Majosom under 24 timmar arbetar fram lösningsförslag. Majo-
riteten av studenterna i Biologi Special är framtida biolo-
ger vilket gör  denna omgång lämplig för dig som har ett 
uppdrag inom detta område.  
Målet är att ge er uppslag som ni kan arbeta vidare med, 
gärna i samarbete med de studenter som genomförde 
uppdraget. 

Exempel på uppdrag kan vara:
* Miljö- och energifrågor
* Life science och miljöteknik
* Akvakultur och fiske
* Modellbeskrivningar 
* Analys- och provtagningsmetodik
* Marknadsföring och informationsmaterial
* Konsumentupplysning och attitydundersökningar* Konsumentupplysning och attitydundersökningar
* Miljökonsekvensbeskrivningar och hållbar utveckling
* Friskvård, fritid och pedagogik i naturen
* Design med inspiration av naturen (biomimicry)
* Parkskötsel och trädgård
* Eller just det ni vill ha hjälp med…

Ni sätter själva upp förutsättningar för uppdraget. 
Vi hjälper till med att anpassa det efter 24-timmarsVi hjälper till med att anpassa det efter 24-timmars
formatet.

Enkelt för dig
Det är lätt och kräver förvånansvärt lite tid för att bli 
uppdragsgivare.
I stort behöver ni bara göra följande:
•  Anmäla ert intresse.
•  I diskussion med oss anpassa uppdraget
  till 24-timmars formatet.
• Ta med så mycket information som möjligt
 om uppdraget vid uppstarten av Mission 24.
•  Avtala med ”era” studenter när och hur ni
 är tillgängliga under de aktuella 24 timmarna.
•  Närvara vid presentationen som börjar 
 15 minuter efter att de 24 timmarna är slut.

Mission 24Mission 24 körs minst en gång per termin vid varje lärosäte, 
så ni kan alltd få hjälp med erat problem, oavsett när det 
dyker upp. 
Biologi Special kommer gå parallellt med den ordinarie Misi-
son 24- omgången vid Göteborgs Universitet, men här ligger 
fokus på biologiinriktade uppdrag. 

Er investering: 5000 kr. ex. moms

Har ni frågor är ni varmt välkomna att kontakta oss:
Hanna Lindström
0736- 553 188  • hanna@mission24.se
Carolina Green
0708-73 14 15  • carolina@mission24.se


